
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Zajištění úklidu, údržby a oprav sídla KPÚ pro Jihomoravský kraj 
2019-2021“   

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno  

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 

Kontaktní osoba Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 
e-mail: j.garlikova@spucr.cz, tel. 725 548 180 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 
Spis. zn. / č.j.: 4VZ9018/2018-523101 / SPU 540516/2018 
Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 28.11.2018 pod č. j. SPU 540069/2018 rozhodl Ing. Jan Ševčík, 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj, jednající jménem zadavatele 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,  
v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 
dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma / název  Raamar s.r.o. 
sídlo Litoměřická 582, 190 00 Praha 9 
právní forma společnost s ručením omezeným 
IČO: 260 247 05 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky  
a jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek 
podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
 



  

2 
 

 
I. Seznam hodnocených nabídek:  

 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název  Raamar s.r.o. 
Sídlo: Litoměřická 582, 190 00 Praha 9 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 260 247 05 

 
 
Nabídka č. 3 – společná nabídka 
Obchodní firma / název SEŽEV facility s.r.o. 
Sídlo: Vídeňská 298/135, 619 00 Brno - Přízřenice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 292 449 60 
a  
Obchodní firma / název SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 
Sídlo: Jarní 898/50, 614 00 Brno - Maloměřice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 050 988 82 

 
 
II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Sídlo: Hamerská 812, 772 06 Olomouc - Holice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 278 410 31 

 
Uchazeč ve své nabídce na str. 11 a 12 nenacenil veškeré položky ve specifikaci činností 
úklidu a třináct položek cenil částkou 0,00 Kč s tím, že na konec cenové nabídky, která 
tvořila přílohu smlouvy dopsal větu: „Všechny požadované úklidy jsou zahrnuty v ceně.“. 
Tímto jeho postupem nebylo možné jeho nabídku porovnat s nabídkami ostatních uchazečů. 
Tato nabídka byla tedy posouzena jako nepřijatelná a to i ve vztahu k nepřezkoumatelnosti 
dle čl. 10.2. odst. 7 výzvy k podání nabídky ze dne 9.11.2018, č.j. SPU 509158/2018. 
 
III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 
 
 
 
 
 
 



  

3 
 

 
 
 
V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených 
dokladů před podpisem smlouvy. 
 
 
Požadované doklady (originály či ověřené kopie): 
Výpis z obchodního rejstříku  
Živnostenské oprávnění pro předměty podnikání Realitní činnost, správa a údržba 
nemovitostí či „Správa a údržba nemovitostí 
Pojistnou smlouvu dle bodu 7.4 smlouvy o dílo za škodu způsobenou při výkonu své 
podnikatelské činnosti třetím osobám s min. výší pojistného plnění 2.000.000 Kč, případně 
jinou relevantní listinu vydanou pojišťovnou. 
 
Požadované doklady předložte do 5 dnů  ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
 
S pozdravem 
 
 
V Brně dne 29.11.2018 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Jan Ševčík 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název  IČO Výše nabídkové 
ceny bez DPH 

Výše nabídkové 
ceny včetně DPH 

Pořadí 
nabídky  

Raamar s.r.o. 260 247 05 1.788.507,53 2.164.094,11 1. 
SEŽEV facility s.r.o. 
a 
SEŽEV chráněná 
dílna s.r.o. 

292 449 60 
 
050 988 82 1.999.827,75 2.419.791,58 

2. 


	Oznámení o výběru dodavatele
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
	„Zajištění úklidu, údržby a oprav sídla KPÚ pro Jihomoravský kraj 2019-2021“
	V Brně dne 29.11.2018

		2018-11-30T08:51:39+0100
	Ing. Jan Ševčík
	Podepsáno programem vOKOsCom




